
 
 

UCHWAŁA NR IV/33/24 
RADY GMINY W BRODACH 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany załącznika nr 1 do uchwały Rady Gminy w Brodach nr III/22/24 z dnia 28 lutego 
2024 r. w sprawie przyjęcia Programu Opieki nad Zwierzętami Bezdomnymi oraz Zapobiegania 

Bezdomności Zwierząt dla Gminy Brody na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, 3, 4, art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 
zwierząt (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1580 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Rady Gminy w Brodach nr III/22/24 z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie 
przyjęcia Programu Opieki nad Zwierzętami Bezdomnymi oraz Zapobiegania Bezdomności Zwierząt dla 
Gminy Brody na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 pkt 5 ppkt 3 otrzymuje brzmienie ,,3) opiekę nad wolno żyjącymi kotami wykonywać będą 
społeczni opiekunowie wpisani do rejestru społecznych opiekunów, którzy dobrowolnie zgłoszą się do tut. 
Urzędu. Kotom zostanie zapewniona opieka weterynaryjna przez Gabinet Weterynaryjny wymieniony w § 
2 pkt. 2 niniejszego Programu według potrzeb i zaleceń lekarza weterynarii z zabiegami kastracji/sterylizacji 
włącznie”. 

2. W § 3 pkt 6 ppkt 7 otrzymuje brzmienie ,,7) Dofinansowania, o których mowa w § 3 pkt 6, gmina Brody 
udziela do wysokości środków finansowych przeznaczonych na te zadania, określonych w § 6 niniejszego 
programu”. 

3. Usuwa się z programu załącznik nr 1 wzór Umowy Adopcyjnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brody 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Brodach 

 
 

Mateusz Bidziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 2587


	UCHWAŁA NR IV/33/24 RADY GMINY W BRODACH z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-03T11:09:31+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




